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Data:

Escalas:

Desenho
Nº

Vistos:
CP D

Desenho:

Projecto:

Ref. Substitui: Alterações: C. Proj. Proj. Des. Data

Legenda

Limite da Zona de Protecção

Limite da área de intervenção do Plano

Plano de Água

Áreas de Protecção Média

Áreas de Protecção Elevada

Áreas Agrícolas

Áreas Florestais de Produção

Áreas de Recreio e Lazer

Áreas Edificadas

Áreas de Estacionamento

Áreas Naturais de Enquadramento

Áreas Patrimoniais

Áreas Florestais de Protecção

Zona Reservada Linhas panorâmicas

Estradas/ Percursos panorâmicos

a cotas elevadas

a cotas próximas do plano de água

Sistema de Vistas

Pontos panorâmicos

Existentes

Potenciais

Unidade de Projecto

UP1 

UP2 

UP3

UP4

UP5

UP6

NA1

NA2

UP2

UP2

UP4

UP4

UP1

UP1

UP5

UP5

UP6

UP6 UP3

UP3

Núcleo de apoio das caldeiras

Núcleo de apoio da Zona Sul da Lagoa

A Delimitação das áreas florestais de protecção junto à mata José do Canto

NA2

NA1


